

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode: 31 Agustus - 14 September 2023

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	31-Aug-23	219.288,0		pasien
	3-Sep-23	198.191,3		pasien
	5-Sep-23	341.173,8		pasien
	7-Sep-23	210.785,0		pasien
	10-Sep-23	197.327,5		pasien
	12-Sep-23	284.491,3		pasien
	14-Sep-23	224.455,0		pasien
		1.675.711,8		
2	31-Aug-23	309.050,00		pegawai
	3-Sep-23	186.666,3		pegawai
	5-Sep-23	244.486,3		pegawai
	7-Sep-23	187.912,5		pegawai
	10-Sep-23	141.816,3		pegawai
	12-Sep-23	177.768,8		pegawai
	14-Sep-23	129.502,5		pegawai
		1.377.202,5		
	Grand Total	3.052.914,25		

Fana. 27/9/23



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 31 AGUSTUS - 15 SEPTEMBER 2023

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	6502	19-0001573	31-Agust-23	219.288,00
2	6536	19-0001579	03-Sep-23	198.191,25
3	6647	19-0001582	05-Sep-23	341.173,75
4	6648	19-0001587	07-Sep-23	210.785,00
5	6649	19-0001591	10-Sep-23	197.327,50
6	6587	19-0001593	12-Sep-23	284.491,25
7	6602	19-0001595	14-Sep-23	224.455,00
8				
9				
10				
PEGAWAI				
1	6505	19-0001574	31-Agust-23	309.050,00
2	6537	19-0001580	03-Sep-23	186.666,25
3	6542	19-0001584	05-Sep-23	244.486,25
4	6563	19-0001588	07-Sep-23	187.912,50
5	6581	19-0001592	10-Sep-23	141.816,25
6	6588	19-0001594	12-Sep-23	177.768,75
7	6603	19-0001596	14-Sep-23	129.502,50
8				
9				
10				
JUMLAH				3.052.914,25

El. Fara. 27/9/23



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 09/23
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 3,052,914.25
Terbilang : Tiga Juta Lima Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Empat Belas Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank BCA 5090064993 a/n Mohamad Hartono
Periode Pengiriman : 31 Agustus – 15 September 2023

Handwritten signature: Hartono 27/9/23



Surabaya, 25 September 2023

CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER

Mohamad Hartono



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kilon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006502

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jagung Manis Kupas	kg	1	8.500,00	8.500,00
2	Daun Sereh	kg	0,5	14.000,00	7.000,00
3	Cabe Rawit	kg	0,25	39.752,00	9.938,00
4	Cabe Merah	kg	0,25	35.900,00	8.975,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
7	Buncis	kg	0,75	13.500,00	10.125,00
8	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	33.000,00	8.250,00
9	Daun Pisang	kg	1,5	12.000,00	18.000,00
10	Janten	kg	0,3	21.000,00	6.300,00
11	Melon	kg	3	13.500,00	40.500,00
12	Wortel	kg	2,5	14.000,00	35.000,00
13	Sawi Hijau	kg	1,75	7.900,00	13.825,00
14	Bayam	kg	0,25	9.000,00	2.250,00
15	Tauge Panjang	kg	1	11.000,00	11.000,00
Tanda Terima,				Jumlah	219.285,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. **0006536**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kobis	kg	0,25	6.995,00	1.748,75
2	Kembang Kol	kg	0,25	23.795,00	5.948,75
3	Daun Pisang	kg	1	11.500,00	11.500,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	41.975,00	20.987,50
5	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	32.875,00	16.437,50
6	Sawi Daging	kg	1	12.475,00	12.475,00
7	Kacang Panjang	kg	1	13.500,00	13.500,00
8	Tauge Panjang	kg	1	10.475,00	10.475,00
9	Sawi Hijau	kg	0,25	8.475,00	2.118,75
10	Wortel	kg	2	12.975,00	25.950,00
11	Bawang Prey	kg	0,25	17.000,00	4.250,00
12	Gula Sachet	pk	2	36.400,00	72.800,00
13					
14					
15					
Tanda Terima,				<i>Dhany</i>	
				<i>Jumlah</i>	198.191,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 05 September 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006647

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	11.500,00	11.500,00
2	Bawang Bombay	kg	0,5	30.475,00	15.237,50
3	Jinten	kg	0,1	110.000,00	11.000,00
4	Kacang Tolo	kg	1	27.475,00	27.475,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0,25	41.975,00	10.493,75
6	Bawang Merah Kupas	kg	0,75	32.875,00	24.656,25
7	Bawang Prey	kg	0,25	17.000,00	4.250,00
8	Sawi Daging	kg	1	12.475,00	12.475,00
9	Sawi Hijau	kg	2,5	8.475,00	21.187,50
10	Buncis	kg	2,25	13.475,00	30.318,75
11	Wortel	kg	3,5	12.975,00	45.412,50
12	Kacang Panjang	kg	1,5	13.500,00	20.250,00
13	Tauge Panjang	kg	0,5	10.475,00	5.237,50
14	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
15	Melon	kg	3,8	12.975,00	49.305,00
Tanda Terima,				Jumlah	341.173,75



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 07-September 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006648

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	11.500,00	11.500,00
2	Laos	kg	0,5	12.995,00	6.497,50
3	Bawang Prey	kg	0,25	17.000,00	4.250,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	41.975,00	20.987,50
5	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	32.875,00	16.437,50
6	Tauge Panjang	kg	0,5	10.475,00	5.237,50
7	Kangkung	kg	2	7.975,00	15.950,00
8	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	37.000,00	9.250,00
9	Buncis	kg	1	13.475,00	13.475,00
10	Wortel	kg	3	12.975,00	38.925,00
11	Melon	kg	2,8	12.975,00	36.330,00
12	Sawi Daging	kg	2	12.475,00	24.950,00
13	Kobis	kg	1	6.995,00	6.995,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	210.785,00

Tanda Terima,

Rani

Jumlah

210.785,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranjaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 September 2023.
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0006649

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	41.975,00	20.987,50
2	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	32.875,00	16.437,50
3	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
4	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	37.000,00	9.250,00
5	Bawang Bombay	kg	0,5	30.475,00	15.237,50
6	Melon	kg	3,9	12.975,00	50.602,50
7	Wortel	kg	2,5	12.975,00	32.437,50
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	197.327,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya. agranata@gmail.com

Surabaya, 12 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0006587

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jahe	kg	0,5	20.975,00	10.987,50
2	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	41.975,00	20.987,50
3	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	32.875,00	16.437,50
4	Buncis	kg	0,75	13.475,00	10.106,25
5	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	37.000,00	9.250,00
6	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
7	Krai	kg	1	9.475,00	9.475,00
8	Kacang Panjang	kg	1	13.500,00	13.500,00
9	Sawi Hijau	kg	0,5	8.475,00	4.237,50
10	Kembang Kol	kg	0,5	23.795,00	11.897,50
11	Wortel	kg	4,5	12.975,00	58.387,50
12	Melon	kg	3	12.975,00	38.925,00
13	Kangkung	kg	3	7.975,00	23.925,00
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	284.491,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 14 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kuton 19

Surabaya

PASIEN

No. 0006602

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Prey	kg	0,25	17.000,00	4.250,00
2	Lent	kg	0,25	12.995,00	3.248,75
3	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	41.975,00	20.987,50
4	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	32.875,00	16.437,50
5	Semangka	kg	5	10.475,00	52.375,00
6	Sawi Daging	kg	1	12.475,00	12.475,00
7	Kacang Panjang	kg	1,5	13.500,00	20.250,00
8	Melon	kg	3	12.975,00	38.925,00
9	Tauge Panjang	kg	2	10.475,00	20.950,00
10	Sawi Hijau	kg	0,25	8.475,00	2.118,75
11	Wortel	kg	2,5	12.975,00	32.437,50
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	224.455,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 31 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006505

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Asam Matang	kg	0,5	30.000,00	15.000,00
2	Cabe Rawit	kg	0,5	39.750,00	19.875,00
3	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
4	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
7	Kacang Tanah	kg	2	32.500,00	65.000,00
8	Timun	kg	1,5	8.450,00	12.675,00
9	Slada Kriting	kg	1,5	25.900,00	38.850,00
10	Tauge Panjang	kg	3	11.000,00	33.000,00
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

309.050,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0006537**

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Prey	kg	0,5	17.000,00	8.500,00
2	Jahe	kg	0,25	29.975,00	7.493,75
3	Laos	kg	0,5	12.995,00	6.497,50
4	Kayu Manis	kg	0,1	145.000,00	14.500,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
7	Gambas	kg	7	9.475,00	66.325,00
8	Jeruk Nipis	kg	0,5	17.000,00	8.500,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima				Jumlah	186.666,25

Tanda Terima
Dheri

Jumlah

186.666,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 05 September 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0006542**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
2	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
3	Bawang Bombay	kg	0,25	30.475,00	7.618,75
4	Kembang Kol	kg	1,5	23.795,00	35.692,50
5	Sawi Hijau	kg	1,5	8.475,00	12.712,50
6	Wortel	kg	3,5	12.975,00	45.412,50
7	Kacang Panjang	kg	3,5	13.500,00	47.250,00
8	Tauge Panjang	kg	2	10.475,00	20.950,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

244.486,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 07 September 2023

Yth: Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006563

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
2	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
3	Kacang Panjang	kg	2,5	13.500,00	33.750,00
4	Kacang Tojo	kg	1	27.475,00	27.475,00
5	Kangkung	kg	6,5	7.975,00	51.837,50
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	187.912,50



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 September 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006581

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Laos	kg	0,25	12.995,00	3.248,75
2	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
3	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
4	Kacang Panjang	kg	3	13.500,00	40.500,00
5	Bawang Prey	kg	0,25	17.000,00	4.250,00
6	Sawi Hijau	kg	1	8.475,00	8.475,00
7	Kobis	kg	1,5	6.995,00	10.492,50
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	141.816,25



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 12 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006588

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Prey	- kg	0,25	17.000,00	4.250,00
2	Bawang Bombay	kg	0,25	30.475,00	7.618,75
3	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
4	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
5	Sawi Hijau	kg	2	8.475,00	16.950,00
6	Wortel	kg	4,5	12.975,00	58.387,50
7	Tauge Panjang	kg	1,5	10.475,00	15.712,50
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	177.768,75

Tanda Terima,

Jumlah

177.768,75



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 14 September 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	PEGAWAI	
				Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Bawang Putih Kupas	kg	1	41.975,00	41.975,00
2	Bawang Merah Kupas	kg	1	32.875,00	32.875,00
3	Bawang Bombay	kg	0,5	30.475,00	15.237,50
4	Timun	kg	3	8.475,00	25.425,00
5	Kobis	kg	2	6.995,00	13.990,00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	129.502,50